4 UN 36 R$ 1.738,60 R$ 62.589,60 PRINCIPAL 

5 UN 12 R$ 1.738,60 R$ 20.863,20 RESERVADA 

6 UN 36 R$ 2.394,15 R$ 86.189,40 PRINCIPAL 

7 UN 12 R$ 2.394,15 R$ 28.729,80 RESERVADA 

Perfazendo o valor total para a empresa DIEGO K. DA ROZA, CNPJ nº 
08.605.318/ 0001-08, em R$ 742.932,00 (setecentos e quarenta e dois mil e 
novecentos e trinta e dois reais). 

30/10/2025 Ano VI | Edição  nº2448 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

18/19

Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

[...]

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL Avisos, Editais, Termos de Contratos e Convênios

Comissão Permanente de Pregão II 

Página 2 de 2 

Totalizando o certame em R$ 742.932,00 (setecentos e quarenta e dois mil e 
novecentos e trinta e dois reais). 

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R$ 1.492,32 (mil e 
quatrocentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos), conforme demonstrado 
no gráfico abaixo: 

Os relatórios de Julgamento e Habilitação na íntegra e as demais informações da 
contratação podem ser acessados por todos os interessados através do link: 
https:/ / pncp.gov.br/ app/ editais/ 28606630000123/ 2025/ 142.